P.V.P
recomendado
MiniMix y MX 20• Amasadora de carne • TRESPADE
Material: Enteramente en acero inoxidable.
Volumen interior: MINI:15 litros. MX-20: 27 litros.
Sistema: MINI: Manual. MX-20: Manual con reductor.
Cantidad de pasta aconsejable: MINI: 8 Kg. MX-20: 20 Kg.
Medidas totales: MINI: 540x250x320 mm. MX-20: 630x310x470 mm.

A350 G/L • Cortadora fiambres AUTOMÁTICA • NOAW
Ref. A350CM	 A350CM...................................................................................................................5.390 €
Medidas totales: 845x686x559 mm.
Medidas base de apoyo: 510x510 mm.
Peso neto: 53,2 Kg.
Bloqueo mecánico de la mampara, aro protector
de la cuchilla. Afilador, protector cuchilla,
limpiacuchillas y carro facilmente desmontable
para limpieza. Interruptor paro / marcha.
Doble carro.
CORTADORAS • Fiambres • ESSEDUE
Material: Acabado externo en aluminio anticorrosivo anodizado. Afilador: Incorporado.
Transmisión: Correa Poliuve.  Guías del carro: Autolubricadas. Tensión: 220 V. II
MOD. 	 DIÁMETRO 	 POTENCIA 	 RECORRIDO 	 CAPACIDAD	 ESPESOR 	 DIMENSIONES 	 DIMENSIONES 	 PESO
	 CUCHILLA 	 MOTOR 	 CARRO 	 DE CORT	 MAX. CORTE 	 MÁX.TOTALES 	 BASE DE APOYO 	 NETO
ES-220 	 220 	 0,23 HP. 	 205 mm. 	 Ø 150 q 200x150h mm.	 15 mm. 	 470x380x340 mm. 	 400x280 mm. 	 12,5 Kg.
ES-250 	 250 	 0,29 HP.	 260 mm. 	 Ø 190 q 230x190h mm.	 15 mm. 	 580x470x370 mm. 	 470x320 mm. 	 16 Kg.
ES-275 	 275 	 0,29 HP. 	 260 mm. 	 Ø 200 q 250x200h mm.	 16 mm. 	 580x470x390 mm. 	 470x320 mm. 	 18 Kg.
ES-300-E 	 300 	 0,29 HP. 	 270 mm. 	 Ø 210 q 260x210h mm.	 16 mm. 	 600x480x420 mm. 	 470x320 mm. 	 21,5 Kg.
ES-300-G 	 300 	 0,33 HP.  	 330 mm. 	 Ø 280 q 280x220h mm.	 16 mm.	 690x560x440 mm. 	 550x370 mm. 	 26,5 Kg.
 TODOS LOS MODELOS CON NUEVO INTERRUPTOR MEJORADO
Ref. 0030 	 ES 220  ......................................................................................................................... 588 €
Ref. 0031 	 ES 250  ......................................................................................................................... 672 €
Ref. 0032	 ES 275  ......................................................................................................................... 773 €